
Toimintasuunnitelma 1.1.2011–31.12.2011 
Yhdistyksen tarkoituksena on toimia HAAGA-HELIA ammattikorkeakoulun toimittajaopiskelijoiden 
yhdyssiteenä, valvoa jäsentensä opiskeluun liittyviä etuja ja olla mukana kehittämässä journalismin opetusta. 
Tulevana toimintakautena yhdistys pyrkii järjestämään jäsenilleen monipuolisesti kulttuuri- ja 
liikuntatapahtumia sekä kehittämään suhteita Suomen Journalistiliiton ja muiden toimittajakoulutusten 
ainejärjestöjen kanssa.    
HALLINTO 
Yhdistyksen sääntöjen mukaan syyskokous valitsee seuraavan kalenterivuoden hallituksen ja hallituksen 
puheenjohtajan. Syyskokous myöntää kauden 2010 hallitukselle eron. Uusi hallitus ja hallituksen 
puheenjohtaja vuodelle 2011 nimitetään tehtäväänsä äänestyksen jälkeen. 
 
YHDISTYKSEN KOKOUKSET JA JÄSENISTÖ 
Kokoukset 
Sääntömääräiset kokoukset järjestetään keväällä ja syksyllä. Hallitus kokoontuu tarpeen vaatiessa, 
keskimäärin kerran kuussa.  
Jäsenistö 
Kaikki uudet journalismin opiskelijat pyritään saamaan Skuuppi ry:n jäseniksi. Hallitus huolehtii 
jäsenrekisterin pitämisestä ajan tasalla sekä lisäämällä uudet jäsenet että poistamalla jo valmistuneet jäsenet. 
Valmistuneiden opiskelijoiden lista pyydetään aina valmistumispäivämäärien jälkeen 
koulutusohjelmapäälliköltä. 
 
TALOUS 
Hallitus ehdottaa, ettei Skuuppi ry peri liittymis- tai jäsenmaksua vuonna 2011. Yhdistyksen talous 
rahoitetaan muiden ainejärjestöjen kanssa järjestettävillä tapahtumilla, vapaaehtoisesti tehtävillä töillä ja 
tapahtumakohtaisilla maksuilla. Yhdistys esittelee talousarvionsa 14.12.2010 pidettävässä 
syyskokouksessaan, jossa nimetään myös yhdistyksen tilikirjojen tarkastajat vuodelle 2011. Vuoden 2010 
tilinpäätös käsitellään seuraavassa kevätkokouksessa. 
 
YHDISTYKSEN PERUSTOIMINTA 
Uusien opiskelijoiden vastaanotto 
Skuuppi esittäytyy uusille opiskelijoille sekä keväällä että syksyllä ja järjestää ainakin päiväpuolella aloittaville 
opiskelijoille tutustumisillan. Skuuppi osallistuu yhdessä muiden ainejärjestöjen kanssa sekä kevään että 
syksyn fuksiaisten järjestämiseen. 
Opiskelijoiden etujen ajaminen 
Yhdistys valvoo jäsentensä etuja ja puuttuu kaikkiin havaitsemiinsa epäoikeudenmukaisuuksiin. tulevana 
vuonna vahvistetaan yhteistyötä erityisesti Journalistiliiton kanssa ja pyritään parantamaan opiskelijoiden 
työharjoitteluolosuhteita. 
Skuuppi seuraa tiiviisti syksyllä toteutetussa opiskelijahyvinvointikyselyssä esiin tulleita epäkohtia ja niihin 
puuttumista, ja neuvottelee parannuksista koulutusohjelmajohdon kanssa. 
Tutortoiminta 
Skuuppi pyrkii värväämään lisää tutoreita journalismin koulutusohjelmaan ja kehittämään yhteistyötä 
tutoreiden kanssa. Tässä helpottaa kaksi hallituksessa istuvaa tutoria. Tutortoiminnasta tulee tiedottaa 
aikaisempaa näkyvämmin ja selkeämmin. 
Kansainvälisyys 
Skuuppi ry pyrkii laajentamaan journalismin opiskelijoiden vaihto-opiskelumahdollisuuksia ja 
maavaihtoehtoja. 
Tapahtumat 
Skuuppi järjestää jäsenilleen kulttuuri- ja liikuntatapahtumia ja huolehtii toimittajaopiskelijoiden 



opiskeluhyvinvoinnista muun muassa tarjoamalla runsaasti vaihtoehtoja perinteisille bileille.  Skuuppi pyrkii 
toteuttamaan vuoden 2011 aikana excursion jäsenilleen myöhemmin päätettävään kohteeseen. Keväällä 
Skuuppi juhlii seitsemänvuotista taivaltaan, ja juhliin kutsutaan myös muiden viestinnän ja journalismin 
ainejärjestöjen edustajia.  
Lisäksi Skuuppi järjestää yhteisiä tapahtumia sekä kaikille opiskelijoille, että tammikuussa 2011 aloittaville 
fukseille. 
Yhteistyö 
Yhdistys jatkaa yhteistyötä muiden aine- ja paikallisjärjestöjen kanssa. Tarkoitus on järjestää entistä 
paremmin toimittajaopiskelijoille kohdennettuja tapahtumia, myös HAAGA-HELIAn ukopuolisten 
tahojen kanssa. 
Muut kokoukset 
Koko hallitus osallistuu ASTO-kokouksiin ja Yhteiset avaimet -seminaariin, jossa Skuuppi pitää oman 
puheenvuoronsa. Puheenjohtaja ja sosiaali- ja koulutuspoliittinen vastaava edustavat Skuuppia myös JOOP-
kokouksissa. Varapuheenjohtaja ja bilevastaava osallistuvat myös opiskelijajärjestö HELGAn 
juhlatoimikunnan kokouksiin. 
Toimisto 
Skuupin toimisto sijaitsee HAAGA-HELIAn kellarikerroksessa opiskelijajärjestö HELGAn tiloissa. 
Skuupin toimistolla ei toistaiseksi ole päivystystä, mutta se on tarkoitus ottaa uudelleen käyttöön ja tehdä 
toimistosta mukava, matalan kynnyksen piipahduspaikka. 
 
MUU TOIMINTA 
Luottamustoimet 
Skuuppi lähettää edustajansa sekä HAAGA-HELIAn toimittajakoulutuksen neuvottelukuntaan että 
valtakunnalliseen toimittajakoulutuksen neuvottelukuntaan. Skuuppi säilyttää myös paikkansa 
Journalistiliiton opiskelijayhteistyöryhmässä. 
 
TIEDOTTAMINEN 
Yhdistyksen kaikessa tiedottamisessa tärkeimpiä piirteitä ovat luotettavuus, läpinäkyvyys ja tehokkuus. 
Ulkoinen tiedottaminen 
Skuupista tarjotaan tietoa sekä jäsenille että muille kiinnostuneille edelleen internet-sivujen kautta. Uuden 
sivupohjan kehitetly jatkuu, ajatuksena on tehdä siitä "blogimpi" kuin vanhoista sivuista.  
Sisäinen tiedottaminen 
Pääasiallisena tiedotuskanavana käytetään edelleen sähköpostia, koska se on ainoa tapa, jolla tavoitetaan 
kaikki jäsenet. Skuupin syksyllä alkanut vahva läsnäolo Facebookissa jatkuu, mutta kaikki tieto välitetään 
myös sähköpostitse. 
 
LOPUKSI 
Tulevana toimikautena Skuuppi ry pyrkii parantamaan yhteydenpitoa omiin jäseniinsä niin, että 
toimittajaopiskelijat kokisivat yhdistyksen todella omakseen. Skuuppi ry pyrkii myös ajamaan aktiivisesti 
opiskelijoidensa asiaa sekä koulutusohjelman johdon, koulun johdon ja työnantajien edessä. 
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